

**Årsredovisning**  
för  
**Andersgården Bygg AB**  
559361-7953

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linus Hermansson, Styrelseledamot  
2025-04-14

Styrelsen för Andersgården Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets bedriver verksamhet inom byggsnadssnickeri, nybyggnation och renovering. Även anläggningsentreprenad och trädgårdsservice.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	328	229	389
Resultat efter finansiella poster	45	-85	47
Soliditet (%)	23,3	7,2	28,5

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler uppdrag under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	57 168	-64 366	<b>17 802</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 366	64 366	<b>0</b>
Årets resultat			45 456	<b>45 456</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 198</b>	<b>45 456</b>	<b>63 258</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 198
årets vinst	45 456
	<b>38 258</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	38 258
	<b>38 258</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		327 852	228 842
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>327 852</b>	<b>228 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-84 031	-98 758
Övriga externa kostnader		-176 079	-198 174
Personalkostnader	2	-2 700	-2 495
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 520	-14 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-282 330</b>	<b>-313 783</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 522</b>	<b>-84 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316	-206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66</b>	<b>-206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 456</b>	<b>-85 147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 781
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>20 781</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 456</b>	<b>-64 366</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>45 456</b>	<b>-64 366</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 924

74 444

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**54 924**

**74 444**

**Summa anläggningstillgångar**

**54 924**

**74 444**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

69 600

69 600

**Summa varulager**

**69 600**

**69 600**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

23 139

Övriga fordringar

13 045

16 470

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 496

30 856

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 541**

**70 465**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

108 283

33 840

**Summa kassa och bank**

**108 283**

**33 840**

**Summa omsättningstillgångar**

**216 424**

**173 905**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**271 348**

**248 349**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-7 198

57 168

Årets resultat

45 456

-64 366

**Summa fritt eget kapital**

**38 258**

**-7 198**

**Summa eget kapital**

**63 258**

**17 802**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

9 842

Övriga skulder

208 090

220 705

**Summa kortfristiga skulder**

**208 090**

**230 547**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**271 348**

**248 349**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 600	48 000
Inköp		49 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 600</b>	<b>97 600</b>
Ingående avskrivningar	-23 156	-8 800
Årets avskrivningar	-19 520	-14 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 676</b>	<b>-23 156</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 924</b>	<b>74 444</b>

Torestorp 2025-04-11

*Linus Hermansson*  
Linus Hermansson